
S00AP00UQBFL

fV MU W&ffao éo
Ink* -í

DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO M t
uzavřené dle § 2589 a násiedujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: -
Číslo smlouvy objednatele: Q5/02/ORI-OVZ/2020

Číslo Dodatku č. 1: 21/08/18/2020

'Jl^H 4

1. SMLUVNÍ STRANY

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

a

J | M Dynamic Project s.r.o.
Žárovice 110, 798 03 Plumlov

zapsán ve veřejném rejstříku u MS v Brně, oddíl C, vložka 94543
zastoupený:
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických:

05292034

Název zhotovitele:
Sídlo:

Martinem Smičkou

IČO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 05/02/ORI-OVZ/2020 ze dne 29.04.2020, jejímž předmětem je zhotovení stavby
„Rozšíření kapacity Azylového centra Prostějov11 se mění a doplňuje část textu článku 4. Cena díla a
podmínky pro změnu sjednané ceny takto:

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
4.1.1 Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného

v či. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši

1 533 600,- Kč
322 056,- Kč

1 855 656,- Kč

Původní cena bez DPH
DPH 21%
Původní cena včetně DPH

L



Cena dodatku č. 1 bez DPH
DPH 21%
Cena dodatku č. 1 včetně DPH

303 732,85,- Kč
63 783,90,- Kč

367 516,75,- Kč

Cena celkem za dílo + dodatek č. 1 bez DPH 1 837 332,85,- Kč
385 839,90,- Kč

2 223 172,75,- Kč
DPH 21%
Cena dodatek č. 1 včetně DPH

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ

Předmětem vícepraci a méněprací je zhotovení nového oplocení předmětné části areálu (dodatečný poža-
davek ředitele Azylového centra), opěrné zídky mezi svahem a novou zpevněnou plochou, nové vodovodní
potrubí do sousedního objektu v areálu (původní v havarijním stavu), prodloužení kanalizačního potrubí a
vyztužení podlahové konstrukce kontejnerů. Nakonec dochází ke změně poplatků za skládku suti.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 57/12/ORI-OVZ/2019 ze dne
12.05.2020, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 1:

1. Položkový rozpočet méněprací a vícepraci

cV Prostějově, dne V Prostějově, dne 13.8.2020

2



Položkový rozpočet

Zakázka: Vícenáklady akce: Azylový centrum Prostějov

IČ:Objednatel: Statutární město Prostějov

DIČ:

IČ: 05292034Zhotovitel: J|M Dynamic Project s.r.o.

Žárovice 110

79803 Plumlov

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 218 482,85

85 250,00PSV

MON 0,00

0,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 0,00

303 732,85Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 303 732,85 CZK21 %

Základní DPH 63 783,90 CZK21 %

Zaokrouhlení CZK

367 516,75 czkCena celkem s DPH

13.08,2020dnev

Za objednatele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

Zemní práce1 HSV 64 702,60

Základy,zvláštní zakládání2 HSV 16 915,50

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 40 637,00

Trubní vedení8 HSV 8 000,00

Přípočty90 HSV 76 830,60

Staveništní přesun hmot99 HSV 11 397,15

Vnitřní vodovod722 PSV 30 000,00

Konstrukce zámečnické767 PSV 55 250,00

Cena celkem 303 732,85

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet
Vícenáklady akce: Azylový centrum ProstějovS:

cena / MJ CelkemČíslo položky množstvíMJMázev položky
64 702,60Zemní práceDíl: 1

2 664,001 200,002,22000m3Ruční výkop v hornině 31 139S00012RA0
Ruční výkop pro stávající objekt vodovodního potrubí
Obsyp potrubí štěrkopískem
Průraz zdivém v cihlové zdi tloušťky 45 cm
pro stávající objekt vodovodního potrubí
Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm
Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spáleni

100,00
764,00

110,00
764,00

1,10000
1,00000

m317510002QRA0
460680023R00

2
kus3

6 200,00
15 792,00
16 450,00

155,00
75,20

117,50

40,00000
210,00000
140,00000

kus4 112101101R00
5 111200001RA0
6 181300010RA0

m2
Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm, Okoio 
nového plotu
Nový plot 1m na každou stranu. Položka obsahuje strženi nerovného povrchu vč. naložení odvozu a likvidace. Dovoz 
a urovnání nové zeminy okolo nového plotu. Zatravněnl,
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3, pro novou 
betonovou zídku
Poplatek za sklád.suti-směs zeminy a kameniva, katalog

m2

5 856,001 220,004,80000m37 139601102R00

-23 960,20-108,91000 220,00t8 171201211
odpadů pod kódem 170 504
Poplatek za sklád.suti-směs hlý.a cihel, Stavební suť pod 
číslem: 170 107 
Firma: Cetkovský

20 092,80420,0047,84000t9 979990101R00

20 734,00700,0029,62000Poplatek za sklád.suti-směs hlý.a cihel, Stavebni suť pod t 
číslem: 170 107 
Firma Očenášek

10 979990101R00

16 915,50Základy,zvláštní zakládání2
16 915,502 685,006,30000m3Beton základových pasů prostý C 16/20, nová betonová 

zídka
Svislé a kompletní konstrukce

11 274313611R00

40 637,00Díl: 3
13 981,00620,0022,55000Uložení tvárnic ztraceného bedněni, tl. 20 cm, zaliti tvárnic m212 311112020RT3

betonem C 20/25 
nová betonová zídka

18 128,0041 200,000,44000Výztuž nadzákiad, zdi z betonářské ocelí 10505 (R), Nová 
betonová zídka
Stříška plotu ze zákryt.desek do šířky 300, Nová betonová 
stěna
Trubn í veden I 

t13 311361821ROO

8 528,00533,0016,0000014 318261123R00 m

8 000,008
8 000,001 600,005,00000Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm,

Rozšíření naooienl vč. tvarovek a napoi na st. kan 
obsah položky: ruční výkop, potrubí včetně jeho napojeni, mont, odboček a napojení na stávající kanalizaci, 
monitorink, zásyp a zhutnění kanalizace, urovnáni terénu a zaštěrkování povrchu.
Pří počty_________ ___________________
Oplocení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky

15 Spec. m

76 830,60Díl: 90
76 830,6099 780,000,77000100 m16 9O0100002RA0

Popis provedených práci: Rozměření pateka a umístění, výkop patek, betonáž sloupků plotu, mont, napínacích drátů 
včetně pletiva, montáž sper včetně výkopu a betonáže, napojení na stávající oplocení - přispůsobenl.
Staveništní přesun hmot 11 397,15 

11 397,15
Díl: 99

285,0039,99000Přesun hmot pro budovy z bloků výšky do 6 m t17 998011031R00
30 000,00Vnitřní vodovodDíl: 722

4 200,00120,0035,00000Montáž potr.plast.rovné polyf.svař.D 32 mm,vodovod
Nová připojka k RD
Potrubí dvouvrtvé PE100 SDR 11 32*3

18 722174214R00 m

35,00000 j 170,001

1,00000| 11 700,00|

5 950,0019 28613595 m
Nová připojka k RD
Napojení na domovní rozvod vč. příslušenství | soubor | 11 700,0020 Spec.
Nová přípojka k RD vnitřní napojení.
Úprava a propojení ve st. šachtě pro RD 
Nová přípojka k RD napojeni v šachtě a úprava potrubí včetně napojení na stávajíc! vodoměrnou sestavu, stižené 
podmínky.
Konstrukce zámečnické

1,00000| 8 150,OOj 8 150,00soubor21 Spec.

55 250,00DIS: 767
55 250,00850,0065,00000m2Zdvojená podlaha v.do 200 mm, oc. nosník, Vystužení

kontejnerů dle skutečnosti a ootřebv
Upravení kontejnerů pro uložení na základové k-ce dle PD

22 767592112R00




